TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO EsT ADO DE GOLIAS GABINETE DO DIRETOR-CER

PORTARIA DG Nº 001/98

O Diretor-Geral da Secretaria do Tribuna! Regicnai Eleitoral do Estado de Goiás, no uso da atribuição que lhe confere o ar 63, VII, do Regulamento do órgão, e tendo em vista à Solicitação constante do Oficio-Circular nº 050/98-SI/DG, de 06 de janeiro Corrente, do Dr Direto:. Gera! Substituto do colendo Tribuna! Superior Eleitorai, ouvidos os Srs Dr Secretário de Administração e Dr!. Secretária de Informática, DESIGNA os servidores Euripedes Afonso de Oliveira, José Rodrigues da Mata e Luiz Cláudio Rodrigues da Silveira para integrar a Comissão de Recebimento e Aceite dos exi samertos de informática adquiridos pelo Tribuna! Superior Eleitoral à He» e:: Packard-HP é que deverão ser repassados a este Tribural P
Regional Ejeisoral

Dê-se ciência e cumpra-se

GABINETE DA DIRETORIA GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ESTADO DE GOIÁS, em Goiânia, aos l4. dias do mês de janeiro ce 1998

Po po

Dr. Nidion Albernaz
DIRETOR-GERAL